

Prentow Holding ApS

Lægårdvej 86B, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 75 89 63

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Kasper Prentow
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prentow Holding ApS Lægårdvej 86B 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 75 89 63
	Stiftet: 30. august 2002
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Prentow
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sydbank
Dattervirksomhed	Prentow Solutions A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele og formuepleje i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandele i tilknyttet virksomhed har i 2021 udgjort et overskud på 524 t.kr. mod et overskud sidste år på 167 t.kr.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 2.222 t.kr. mod et overskud sidste år på 146 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.390 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 79,4 % af de samlede aktiver på 6.787 t.kr., hvilket er et fald på 14,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-13.854	-21.844
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	523.672	167.359
Indtægt af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	1.717.682	0
Andre finansielle indtægter	2.487	36.751
2 Finansielle omkostninger	-12.871	-41.879
Resultat før skat	2.217.116	140.387
Skat af årets resultat	5.314	5.559
Årets resultat	2.222.430	145.946
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	523.672	-172.641
Udbytte for regnskabsåret	700.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	998.758	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.081.413
Disponeret i alt	2.222.430	145.946

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.031.572	697.900
4	Andre kapitalandele	4.775.231	3.293.907
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.806.803</u>	<u>3.991.807</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.806.803</u>	<u>3.991.807</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	51.969
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	172.062	59.676
	Tilgodehavender i alt	<u>172.062</u>	<u>111.645</u>
	Værdipapirer	19.202	17.111
	Værdipapirer i alt	<u>19.202</u>	<u>17.111</u>
	Likvide beholdninger	788.794	750.252
	Omsætningsaktiver i alt	<u>980.058</u>	<u>879.008</u>
	Aktiver i alt	<u>6.786.861</u>	<u>4.870.815</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	421.915	88.243
Overført resultat	4.143.114	2.954.356
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	1.400.000
Egenkapital i alt	<u>5.390.029</u>	<u>4.567.599</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.501	5.001
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.252.469	298.026
Selskabsskat	138.673	0
Anden gæld	189	189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.396.832</u>	<u>303.216</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.396.832</u>	<u>303.216</u>
Passiver i alt	<u>6.786.861</u>	<u>4.870.815</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	260.884	4.035.769	300.000	4.721.653
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponering	0	-172.641	-1.081.413	1.400.000	145.946
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	88.243	2.954.356	1.400.000	4.567.599
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Overført via resultatdisponering	0	523.672	998.758	700.000	2.222.430
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-190.000	190.000	0	0
	125.000	421.915	4.143.114	700.000	5.390.029

Noter

	2021	2020	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	8.569	3.674	
Andre finansielle omkostninger	4.302	38.205	
	12.871	41.879	
	31/12 2021	31/12 2020	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	609.657	609.657	
Kostpris 31. december	609.657	609.657	
Opskrivninger 1. januar	88.243	239.707	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	523.672	188.536	
Udbytte	-190.000	-340.000	
Opskrivninger 31. december	421.915	88.243	
Afskrivninger på goodwill 1. januar	0	21.177	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-21.177	
Afskrivninger på goodwill 31. december	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.031.572	697.900	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Prentow Solutions A/S, Holstebro	100 %	1.031.572	523.672

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar	1.461.008	1.461.008
Tilgang i årets løb	505.916	0
Afgang i årets løb	<u>-246.139</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>1.720.785</u>	<u>1.461.008</u>
Opskrivninger 1. januar	1.832.899	1.832.899
Årets opskrivninger	1.479.862	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-258.315</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>3.054.446</u>	<u>1.832.899</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.775.231</u>	<u>3.293.907</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
